Daire-i adalet'in dinsel kavramlarla yeniden üretildiği en önemli kaynak “bir Türk Devleti olan Büyük Selçuklu İmparatorluğu'na, Alp Aslan (1063-1072) ve Melikşah (1072-1092) zamanlarında 30 yıla yakın vezir” (Köymen, 1999:xiv) olarak hizmet eden Nizam'ül-mülk'ün *Siyasetname* adlı eseridir.

Nizam'ül-mülk eserinde belirttiğine göre, Melikşah hicrî 470 (miladi 1077-78) yılında, devlet idaresine dair bir kitap yazılması için kendi devlet adamları arasında bir yarışma açmıştır ve *Siyasetname* bu amaçla, Hazar Denizi'nin güneyindeki Büyük Selçuklu topraklarında yazılmıştır.